お客さま各位

窓口営業時間変更のお知らせ

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、一部

店舗において臨時で昼休業を実施してまいりましたが、下記の通り

３店舗で昼営業を再開することといたしました。２０２３年１２月

１８日（月）からの窓口営業時間は、下記の通りとさせていただき

ます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

記

対象店舗
２０２３年１２月１８日（月）より

変更点 営業時間

本店

神栖支店

旭中央支店

 昼時間の窓口

営業再開
平日 9：00～15：00

上記以外の営業店

２５店舗
変更なし

平日 9：00～11：30

12：30～15：00

※窓口の休業時間中もＡＴＭコーナーは、通常通りご利用いただけます。

以 上